
 

 1 

                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ                                           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ           
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ       
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ                                
Ταχ. Δ/νση : Λ. Συγγρού 80 – 88 
Ταχ. Κωδ. : 117 41 Αθήνα 
Πληροφορίες: Στ. Καπελούζου, Μ. Γέρμανου 
Τηλ.: 213 2065 241, -242 
e-mail : ep.athlitismou@patt.gov.gr             
 
 
Συνεδρίαση 7η 

Απόφαση υπ’ αριθμ. 20/2025 
 

Στην Αθήνα σήμερα 15-04-2025, ημέρα Μ. Τρίτη και ώρα 12:30 μ.μ. στο κτίριο της Περιφέρειας 
Αττικής επί της Λ. Συγγρού 15 – 17, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Επιτροπή Αθλητισμού και 
Παιδείας της Περιφέρειας Αττικής, ύστερα από την υπ’ αρ. πρωτ: 448243/11-04-2025 πρόσκληση 
του Προέδρου της, η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της στις 11-04-2025.  
 
      Θέμα 1ο    
Έγκριση σκοπιμότητας και δαπάνης στήριξης και συνδιοργάνωσης με τον Πανελλήνιο Σύνδεσμο 
Αμειβόμενων Καλαθοσφαιριστών, -στριων (ΠΣΑΚΚ) των τουρνουά Μπάσκετ 3 on 3 Streetball με 
σύνθημα «ΤΑΠΑ ΣΤΗ ΒΙΑ ΚΑΙ ΣΤΟΝ ΡΑΤΣΙΣΜΟ» που θα γίνουν σε 7 πόλεις της Αττικής. 
 
Παρόντες 
Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Αθλητισμού και Παιδείας, κος Μιχαήλ Ζαμπίδης  
Τα τακτικά μέλη κ.κ: 
Πρεζεράκου Ευριδίκη 
Μιλλούση Βασιλική 
Κοροβέση Μυρτώ 
Ορφανός Αθανάσιος 
 
Το αναπληρωματικό μέλος κα: 
Αντωνάκου Σταυρούλα 
 
Απόντες 
Γώγος Χρήστος 
Σχορτσανίτης Σοφοκλής 
Κασίμης Χρήστος 
 
Χρέη Γραμματέα της Επιτροπής Αθλητισμού και Παιδείας εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας 
Αττικής, κα Σταυρούλα Καπελούζου. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο Πρόεδρος της Επιτροπής κ. Ζαμπίδης θέτει υπόψη του σώματος 
την υπ’ αρ. πρωτ. 447675/11-04-2025 εισήγηση της Αντιπεριφερειάρχη Αθλητισμού & 
Ολυμπιακού Ιδεώδους κ. Β. Μιλλούση, που εστάλη με την πρόσκληση και έχει ως εξής: 

ΑΔΑ: Ψ8ΔΧ7Λ7-ΩΞΞ



 

 2 

             
«Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 186 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/07-6-2010), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ ΕΕ) - Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 143/τ. 
Α΄/28-06-2014). 
3. Τη με αριθμ. πρωτ. 37419/13479/08-05-2018 (ΦΕΚ 1661/τ.Β’/11-05-2018) απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με τίτλο: «Έγκριση της 121/2018 απόφασης του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, περί τροποποίησης-επικαιροποίησης του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής». 
4. Την υπ’ αρ. 447/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Αθηνών (Τμήμα Εκούσιας 
Δικαιοδοσίας), όπως αυτή διορθώθηκε με την αρ. 538/2023 όμοια, με την οποία επικυρώθηκε το 
αποτέλεσμα των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 για την Περιφέρεια Αττικής και ανακηρύχθηκε 
ο επιτυχών και οι επιλαχόντες συνδυασμοί, ο Περιφερειάρχης και οι τακτικοί και 
αναπληρωματικοί περιφερειακοί σύμβουλοι κάθε συνδυασμού για την περιφερειακή περίοδο 
από 01-01-2024 έως 31-12-2028.   
5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 18641/05-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΩ9Ζ7Λ7-ΜΧΥ) απόφαση Περιφερειάρχη 
Αττικής με θέμα «Ορισμός Αναπληρώτριας Περιφερειάρχη και Αντιπεριφερειαρχών».  
6. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 126895/31-01-2024 (ΦΕΚ 740/τ. B’/31-01-2024) απόφαση Περιφερειάρχη 
Αττικής περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, σε 
Αντιπεριφερειάρχες, σε Περιφερειακούς Συμβούλους και παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής 
«Με εντολή Περιφερειάρχη» στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής, στον Ειδικό 
Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής, σε Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και 
Αυτοτελών Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αττικής και σε Προϊσταμένους Τμημάτων της Γενικής 
Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Περιφέρειας Αττικής. 
7. Την υπ’ αρ. 284/17-12-2024 ο.ε. (ΑΔΑ:ΨΠΕ77Λ7-Π7Α) απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Αττικής με θέμα «Έγκριση Προϋπολογισμού Περιφέρειας Αττικής Οικονομικού Έτους 
2025». 
8. Την υπ’ αρ. 89747/31-12-2024 απόφαση της Αποκεντρωμένης διοίκησης επικύρωσης 
προϋπολογισμού Περιφέρειας Αττικής Οικονομικού έτους 2025.  
9. Την υπ’ αρ. 50/28-03-2025 ο.ε. (ΑΔΑ:9ΨΑΜ7Λ7-0Ξ4) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Αττικής με θέμα «Έγκριση της 1ης τροποποίησης του Προϋπολογισμού Περιφέρειας Αττικής 
οικονομικού έτους 2025». 
10. Την υπ’ αρ. 13/31-01-2024 (ΑΔΑ: 9Ω6Μ7Λ7-Β44) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Αττικής με θέμα: «Σύσταση και Συγκρότηση Επιτροπής Περιφερειακού Συμβουλίου 
«Αθλητισμού», σύμφωνα με το άρθρο 164 του Ν.3852/10 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει». (ΦΕΚ 
123/τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ./ 13-02-2024) 
11. Την υπ’ αρ. 28/01-03-2024 (ΑΔΑ: 67ΩΑ7Λ7-Κ6Π) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Αττικής με θέμα: «Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 13/2024 απόφασης Περιφερειακού Συμβουλίου 
Αττικής με θέμα «Σύσταση και Συγκρότηση Επιτροπής Περιφερειακού Συμβουλίου “Αθλητισμού”, 
σύμφωνα με το άρθρο 164 του Ν.3852/10 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει», μετονομασία της εν 
λόγω Επιτροπής σε “Επιτροπή Αθλητισμού και Παιδείας” και μεταβίβαση πρόσθετων 
αρμοδιοτήτων» (ΦΕΚ 230/τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ./ 11-03-2024) 
12. Το υπ’ αρ. πρωτ. 326/2025 αίτημα του Πανελλήνιου Συνδέσμου Αμειβόμενων 
Καλαθοσφαιριστών, -στριων για τη στήριξη των τουρνουά Μπάσκετ 3χ3 streetball με κεντρικό 

ΑΔΑ: Ψ8ΔΧ7Λ7-ΩΞΞ



 

 3 

σύνθημα «ΤΑΠΑ ΣΤΗ ΒΙΑ ΚΑΙ ΣΤΟΝ ΡΑΤΣΙΣΜΟ» που  για το έτος 2025 θα γίνουν σε 7 πόλεις της 
Αττικής. 
 
  Ο ΠΣΑΑΚ είναι ο Πανελλήνιος Σύνδεσμος Αμειβομένων Καλαθοσφαιριστών και 
Καλαθοσφαιριστριών. Πρόκειται για έναν συνδικαλιστικό φορέα που εκπροσωπεί τους 
επαγγελματίες και ημιεπαγγελματίες αθλητές και αθλήτριες της καλαθοσφαίρισης στην Ελλάδα. 
Ο ΠΣΑΚΚ ενεργεί για την προστασία των δικαιωμάτων των αθλητών και των αθλητριών, 
συμμετέχει σε κοινωνικές και εκπαιδευτικές δράσεις, προωθεί τις αξίες του αθλητισμού και 
συνεργάζεται με φορείς και σχολεία σε δράσεις κατά της βίας, του ρατσισμού, των εξαρτήσεων 
και του κοινωνικού αποκλεισμού. 
  Μια από τις πιο γνωστές του δράσεις είναι η «Τάπα στη Βία και τον Ρατσισμό», που φέρει 
σημαντική απήχηση, ειδικά σε μαθητές, νέους και οικογένειες. Μέσα από τέτοιες πρωτοβουλίες, 
ο ΠΣΑΚΚ αξιοποιεί τη δυναμική του αθλητισμού για να περάσει κοινωνικά και ισχυρά μηνύματα 
κατά των διακρίσεων, του σχολικού εκφοβισμού, της βίας, δίνοντας έμφαση στην κοινωνική 
ευαισθητοποίηση, κυρίως των νέων. 
  Στο πλαίσιο της δράσης «ΤΑΠΑ ΣΤΗ ΒΙΑ ΚΑΙ ΤΟΝ ΡΑΤΣΙΣΜΟ» διοργανώνονται τουρνουά μπάσκετ 
3 x3 streetball σε διάφορες πόλεις της Ελλάδας, όπου συμμετέχουν παιδιά, αθλητές και τοπικές 
κοινότητες, προωθώντας μέσω της καλαθοσφαίρισης μηνύματα ειρήνης, ισότητας και σεβασμού. 
Για το έτος 2025, η δράση θα πραγματοποιηθεί, μεταξύ άλλων, σε 7 πόλεις της Αττικής. 
Στη Νίκαια- Άγιο Ιωάννη Ρέντη στις 10-11 Μαΐου, στον Ασπρόπυργο στις 17-18 Μαΐου, στον 
Κορυδαλλό στις 31/5-1/6,  στο Δήμο Φυλής στις 15-16 Ιουνίου, στην Ελευσίνα στις 28 και 29 
Ιουνίου, στον Δήμο Περάματος στις 5 και 6 Ιουλίου και τέλος στον Δήμο Σαλαμίνας στις 27-28 
Ιουλίου. 
Σε κάθε πόλη η συμμετοχή ανέρχεται πάνω από 200-300 άτομα, κυρίως παιδιά, πράγμα που 
ενισχύει την πρόθεση του ΠΣΑΚΚ να συνεχίζει το έργο του. 
 
Η Περιφέρεια Αττικής στηρίζει πάντα δράσεις που ενισχύουν τον αθλητισμό και που μέσω της 
δυναμικής του περνούν ηχηρά μηνύματα κατά της αγριότητας και των διακρίσεων. 
Για το λόγο αυτό κι επειδή μέσα από αυτή την πρωτοβουλία ενισχύεται το κοινωνικό της 
αποτύπωμα και δημιουργούνται θετικά πρότυπα για τη νέα γενιά προτείνουμε τη στήριξη της 
δράσης με το ποσό των 28.998 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ποσό που αναλύεται ως εξής, 
με δυνατότητα ανακατανομής των δαπανών χωρίς αύξηση του συνολικού κόστους σε περίπτωση 
τυχόν οργανωτικών αλλαγών: 
 
Α/Α ΔΑΠΑΝΗ ΚΟΣΤΟΣ 

ΜΕ ΦΠΑ 

1 ΜΑΚΩ ΜΠΛΟΥΖΑΚΙΑ 

ΤΕΜΑΧΙΑ 2.400 

12.066€ 

2 ΝΕΡΑ ΑΝΑ ΠΟΛΗ ΚΑΙ 

ΧΥΜΟΥΣ 

1.500€ 

3 4.000 ΕΝΤΥΠΑ ΚΑΙ 3.000 

ΑΦΙΣΕΣ 

3.906€ 

4 20 ΚΥΠΕΛΑ ΚΑΙ 8 

ΠΛΑΚΕΤΕΣ ΑΝΑ ΠΟΛΗ 

4.340€ 

ΑΔΑ: Ψ8ΔΧ7Λ7-ΩΞΞ



 

 4 

5 ΜΑΚΩ ΜΠΛΟΥΖΑΚΙΑ ΓΙΑ 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ-ΚΡΙΤΕΣ 

902€ 

6 ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΑ 

ΠΟΛΗ  

4.774€ 

7 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ BACKDROP 1.500€ 

 ΣΥΝΟΛΟ 28.998 € 

 
 
Οι δαπάνες αυτές αφορούν τη δράση και στις 7 πόλεις τις Αττικής. 
 
Επειδή η παρουσία της Περιφέρειας στη συγκεκριμένη δράση και η ενεργή στήριξή μας θα 
ενισχύσει τον συμβολισμό της δράσης και θα στείλει ένα σαφές μήνυμα πως η Περιφέρεια 
Αττικής είναι παρούσα σε κάθε προσπάθεια που στοχεύει σε μια πιο δίκαιη και ασφαλή κοινωνία. 
Επειδή η συμμετοχή της Περιφέρειας Αττικής για την διοργάνωση και υποστήριξη αθλητικών 
δράσεων σε Δήμους της χωρικής αρμοδιότητας της είναι σύμφωνη με το άρθρο 186 του Ν. 
3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-06-2010), όπου αναφέρεται ότι μεταξύ των αρμοδιοτήτων της 
Περιφέρειας στον τομέα της Η΄ Παιδείας – Πολιτισμού – Αθλητισμού συμπεριλαμβάνονται:  
• Η συμμετοχή σε προγράμματα πολιτιστικών και αθλητικών φορέων της περιφέρειας και 
των δήμων(παρ.11)  
• Ο συντονισμός δράσεων των πολιτιστικών και αθλητικών φορέων της Περιφέρειας 
(παρ.12). 
• Η υλοποίηση Αθλητικών προγραμμάτων σε συνεργασία με το Υπουργείο Πολιτισμού και τη 
Γενική Γραμματεία Αθλητισμού, αθλητικούς συλλόγους, Δήμους, καθώς και με άλλους φορείς 
Δημοσίου ή Ιδιωτικού Δικαίου (παρ 19). 
 
Για τους λόγους αυτούς  
 

Εισηγούμαστε: 
 
Την έγκριση σκοπιμότητας και δαπάνης σε σύνολο ποσού (28.998€), συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α., από τον Κ.Α.Ε. 0844, προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025, για τη συνδιοργάνωση με 
τον Πανελλήνιο Σύνδεσμο Αμειβόμενων Καλαθοσφαιριστών, -στριων (ΠΣΑΚΚ) των τουρνουά 
Μπάσκετ 3 on 3 Streetball με σύνθημα «ΤΑΠΑ ΣΤΗ ΒΙΑ ΚΑΙ ΣΤΟΝ ΡΑΤΣΙΣΜΟ» που θα γίνουν σε 7 
πόλεις της Αττικής.  
Η Περιφέρεια Αττικής θα συμβάλει, αναλαμβάνοντας υποχρεώσεις που αποτυπώνονται ως 
κάτωθι: 
Α/Α ΔΑΠΑΝΗ ΚΟΣΤΟΣ 

ΜΕ ΦΠΑ 

1 ΜΑΚΩ ΜΠΛΟΥΖΑΚΙΑ 

ΤΕΜΑΧΙΑ 2.400 

12.066€ 

2 ΝΕΡΑ ΑΝΑ ΠΟΛΗ ΚΑΙ 

ΧΥΜΟΥΣ 

1.500€ 

3 4.000 ΕΝΤΥΠΑ ΚΑΙ 3.000 3.906€ 

ΑΔΑ: Ψ8ΔΧ7Λ7-ΩΞΞ



 

 5 

ΑΦΙΣΕΣ 

4 20 ΚΥΠΕΛΑ ΚΑΙ 8 

ΠΛΑΚΕΤΕΣ ΑΝΑ ΠΟΛΗ 

4.340€ 

5 ΜΑΚΩ ΜΠΛΟΥΖΑΚΙΑ ΓΙΑ 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ-ΚΡΙΤΕΣ 

902€ 

6 ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΑ 

ΠΟΛΗ  

4.774€ 

7 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ BACKDROP 1.500€ 

 ΣΥΝΟΛΟ 28.998 € 

 
Συνολικό Κόστος: 28.998€( συμπ. ΦΠΑ) 
 
Σε περίπτωση μεταβολής του χρόνου ή τόπου διεξαγωγής κάποιας δράσης για οποιονδήποτε 
λόγο, η δράση θα πραγματοποιηθεί σε νέο χρόνο ή τόπο χωρίς να απαιτείται τροποποίηση της 
απόφασης.  
 
Οι δαπάνες που πρόκειται να καλυφθούν, θα βαρύνουν τον ΚΑΕ 0844 του προϋπολογισμού 
οικονομικού έτους 2025 της Περιφέρειας Αττικής». 
 
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος έδωσε τον λόγο στην εισηγήτρια Αντιπεριφερειάρχη Αθλητισμού & 
Ολυμπιακού Ιδεώδους κ. Β. Μιλλούση, η οποία διόρθωσε την υπ’αρ.πρωτ. 447675/11-04-2025 
εισήγησή της ως προς τη συνολική δαπάνη που ανέρχεται στο ποσό των 28.988 ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ, αντί του ποσού των 28.998 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, 
όπως εκ παραδρομής είχε γραφτεί. 
 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η  Επιτροπή Αθλητισμού και Παιδείας  

       αποφασίζει κατά πλειοψηφία  

  
την έγκριση σκοπιμότητας και δαπάνης συνολικού ποσού 28.988 €, συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α., για τη συνδιοργάνωση με τον Πανελλήνιο Σύνδεσμο Αμειβόμενων Καλαθοσφαιριστών, -
στριων (ΠΣΑΚΚ) των τουρνουά Μπάσκετ 3 on 3 Streetball με σύνθημα «ΤΑΠΑ ΣΤΗ ΒΙΑ ΚΑΙ ΣΤΟΝ 
ΡΑΤΣΙΣΜΟ» που θα πραγματοποιηθούν σε επτά δήμους της Περιφέρειας Αττικής από τις 10 
Μαΐου 2025 έως τις 28 Ιουλίου 2025 και πιο συγκεκριμένα: στον Δήμο Νίκαιας - Άγιου Ιωάννη 
Ρέντη στις 10 και 11 Μαΐου 2025, στον Δήμο Ασπροπύργου στις 17 και 18 Μαΐου 2025, στον Δήμο 
Κορυδαλλού στις 31 Μαΐου και 1 Ιουνίου 2025,  στον Δήμο Φυλής στις 15 και 16 Ιουνίου 2025, 
στον Δήμο Ελευσίνας στις 28 και 29 Ιουνίου 2025, στον Δήμο Περάματος στις 5 και 6 Ιουλίου 2025 
και τέλος στον Δήμο Σαλαμίνας στις 27 και 28 Ιουλίου 2025. 
 
Οι δαπάνες που θα προκύψουν θα βαρύνουν τον ΚΑΕ 0844 του προϋπολογισμού οικονομικού 
έτους 2025 της Περιφέρειας Αττικής. 
 

ΑΔΑ: Ψ8ΔΧ7Λ7-ΩΞΞ



 

 6 

Η Περιφέρεια Αττικής θα συμβάλει, αναλαμβάνοντας υποχρεώσεις που αποτυπώνονται ως 
κάτωθι: 
 
 
 

Α/Α ΔΑΠΑΝΗ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ 
ΦΠΑ 

1 ΜΑΚΩ ΜΠΛΟΥΖΑΚΙΑ ΤΕΜΑΧΙΑ 
2.400 

12.066€ 

2 ΝΕΡΑ ΑΝΑ ΠΟΛΗ ΚΑΙ ΧΥΜΟΥΣ 1.500€ 

3 4.000 ΕΝΤΥΠΑ ΚΑΙ 3.000 
ΑΦΙΣΕΣ 

3.906€ 

4 20 ΚΥΠΕΛΑ ΚΑΙ 8 ΠΛΑΚΕΤΕΣ 
ΑΝΑ ΠΟΛΗ 

4.340€ 

5 ΜΑΚΩ ΜΠΛΟΥΖΑΚΙΑ ΓΙΑ 
ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ-ΚΡΙΤΕΣ 

902€ 

6 ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΑΝΑ ΠΟΛΗ  

4.774€ 

7 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ BACKDROP 1.500€ 

 ΣΥΝΟΛΟ 28.988 € 

 
Συνολικό Κόστος: 28.988 € (συμπ. ΦΠΑ) 
 
Σε περίπτωση μεταβολής του χρόνου ή τόπου διεξαγωγής κάποιας δράσης για οποιονδήποτε 
λόγο, η δράση θα πραγματοποιηθεί σε νέο χρόνο ή τόπο χωρίς να απαιτείται τροποποίηση της 
απόφασης.  
 
 
 Κατά της απόφασης ψήφισε ο Περιφερειακός Σύμβουλος της παράταξης «ΓΙΑΝΝΗΣ ΣΓΟΥΡΟΣ 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ» κ. Αθ. Ορφανός. 
 
   
 
 
   Ο Πρόεδρος 
 
 

Μιχαήλ Ζαμπίδης 

    Τα Μέλη 
 
 
Αντωνάκου Σταυρούλα 
 
Κοροβέση Μυρτώ 
 
Μιλλούση Βασιλική 
 
Ορφανός Αθανάσιος 
 
Πρεζεράκου Ευριδίκη 

 

ΑΔΑ: Ψ8ΔΧ7Λ7-ΩΞΞ


		2025-04-17T12:18:02+0300
	Athens




